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سفیر آمریکا در باکو: 25 سال قبل کسی تصور نمی کرد آذربایجان امروزه امنیت انرژی اروپا
را تامین نماید؟

الهام علی اف رییس جمهور کنونی آذربایجان نیز با پیشبرد یک سیاست خارجی موفق به مناسبات دوجانبه با آمریکا

اهمیت ویژه ای قایل است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری آپا ؛ریچارد مورنینگ استار سفیر آمریکا در باکو روز چهارشنبه ( 12 تیر ماه) در مراسم دویست و سی و هفتمین سالگرد استقلال کشورش که در محل

سفارت امریکا در باکو برگزار شد، با بیان سخنانی در رابطه با تاریخ استقلال کشورش، روابط دوجانبه آمریکا و آذربایجان را مورد اشاره قرار داد و افزود: &#39;&#39;علیرغم گذشت اندک مدتی از

کسب استقلال این کشور به پیشرفتهای مهمی دست یافته و کشور مستقلی است که نقش منطقه ای و جهانی مهمی دارد. 25 سال پیش کسی نمی توانست تصور کند که آذربایجان عضو غیر دایم

شورای امنیت سازمان ملل متحد خواهد شد، سربازان آمریکایی و آذربایجانی در کنار هم انجام وظیفه خواهند کرد و آذربایجان امنیت انرژی اروپا را تامین خواهد کرد؟!&#39;&#39; سامیر شریف

اف وزیر دارایی آذربایجان نیز که در این مراسم شرکت کرده بود، به نمایندگی از سوی دولت آذربایجان ضمن تبریک سالگرد استقلال آمریکا و اشاره به تاریخ برقراری مناسبات دیپلماتیک بین دو کشور

از سال 1992 میلادی، متذکر شد که حیدر علی اف رهبر فقید جمهوری آذربایجان اهمیت ویژه ای به روابط با آمریکا می داد . وی افزود: : الهام علی اف رییس جمهور کنونی آذربایجان نیز با پیشبرد

یک سیاست خارجی موفق به مناسبات دوجانبه با آمریکا اهمیت ویژه ای قایل است. از جمله به توسعه دموکراسی در کشور و تقویت همکاری در زمینه امنیتی و انرژی بطور جدی اهمیت می

دهد&#39;&#39;. وزیر دارایی آذربایجان خاطر نشان کرد که تاکنون 73 سند بین دو کشور بامضاء رسیده و بستر حقوقی ثمربخشی برای گسترش روابط دوجانبه فراهم شده است. وی همچنین

اظهار اداشت که در صورت لغو اصلاحیه 907 آمریکا علیه آذربایجان، تحول جدیدی در مناسبات دو کشور به وجود خواهد آمد. شریف اف همچنین با اشاره به روند حل و فصل مناقشه قره باغ ، نقش

آمریکا بعنوان یکی از کشورهای ریاست کننده بر گروه مینسک در این روند را حایز اهمیت ارزیابی وابراز امیدواری کرد که آمریکا برای همیشه در ردیف روسای گروه مینسک بماند.در این مراسم

مقامات دولتی، نمایندگان پارلمان و شخصیتهای اجتماعی آذربایجان و همچنین سفرای کشورهای خارجی در باکو نیز حضور داشتند. / ج

پایان پیام
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